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		Yleistä

	Ohjeen käyttö vaatii, että Joomlassasi on asennettuna JCE-editori. Se on maksuton ja sen saat osoitteesta   www.joomlacontenteditor.net.
	Pdf- tai muiden tekstitiedostojen lataaminen ja linkittäminen onnistuu JCE-editorilla artikkelin kirjoittamisen yhteydessä editorin linkkityökalulla.
	Oletusarvoisesti tekstitiedostot latautuvat images/-kansion (hakemiston) juureen, ellei niille tehdä omaa kansiota (suositeltavaa). 
	Alla olevissa ohjeissa luodaan myös Tekstitiedostot-kansio, johon tekstitiedostot ladataan. Tällöin latauspolku on images/Tekstitiedostot.
	JCE-editorissa ei tarvitse kirjoittaa manuaalisesti tiedoston nimeä tai tiedostopolkua. Näin vältetään virheitä.
	JCE-editoriin on saatavilla myös kehittyneempi tiedostotyökalu, mutta se vaatii maksullisen (vuosi)lisenssin.
	Voit ladata tämän ohjeen pdf-tiedostona sivun alareunasta


Vaiheet


	Avaa kirjoituseditori.
	Kirjoita ensin artikkeli ja valitse (maalaa) sana tai sanat, joista haluat luoda linkin pdf-tiedostoon.
	Napsauta Linkki-työkalua työkalurivillä. Linkki-ikkuna aukeaa ja maalaamasi sana tai sanat näkyvät Teksti-rivillä.
	Napsauta URL-kentän oikealla puolella olevaa kuvaketta.  Nuoli 1 ylemmässä kuvassa.
	Avautuneessa Tiedostoselain –ikkunassa pääset napsauttamalla valitsemaan haluamasi pdf-tiedoston tai muun tekstiedoston Tekstitiedostot-kansiosta. Linkki pdf-tiedostoon näkyy URL-rivillä kun painat Lisää-painiketta. Nuoli 4 alemmassa kuvassa.
Aseta tässä vaiheessa myös Kohde ja Otsikko.

	Jos Tekstitiedostot-kansiota ei vielä ole, voit luoda sen tässä vaiheessa. Nuoli 2 alemmassa kuvassa. Tekstitiedostojen käsittely erillisessä kansiossa helpottaa niiden hallintaa.
	Ellet ole vielä ladannut tekstitiedostoa palvelimelle voit tehdä sen Tiedostoselain-ikkunassa. Nuoli 3 alemmassa kuvassa.
	Paina lopuksi Lisää-painikketta Linkki-ikkunan alareunassa. Nuoli 5 ylemmässä kuvassa.
---
	Linkin korjaaminen myöhemmin. Voit korjata linkkiä maalaamalla sen ja napsauttamalla linkkityökalua. Linkki avautuu Linkki-ikkunassa.
---
	Linkin poistaminen. Poista linkki napsauttamalla johonkin kohtaan linkkiä ja napsauttamalla sen jälkeen Poista linkitys -työkalua työkalurivillä. Huomaa, ettei poistossa tarvitse maalata koko linkkiä.


	
Linkki-ikkuna, joka aukeaa JCE-editorin linkkityökalusta:


	 Muista asettaa myös Kohde ja Otsikko. Suositus kohteeksi on tässä tapauksessa Avaa uudessa ikkunassa. Tällöin avautuva pdf ei korvaa omaa sivustoasi.
 


	
 

Tiedostoselain-ikkuna, joka aukeaa painikkeesta. Nuoli 1 ylemmässä kuvassa.


	Hakemistopolussa Juuri tarkoittaa images-kansiota (hakemistoa).
	 
	

Lataa ohje pdf-versiona  


	 

	


	
							
    
            
    
        
            
            
    
        
            
    
        
    
    
                                
                
                                                                        

        
                         
                        
            
            

        

                    

        
                         
    ©
            JG-Oppimiskeskus
        2016 -     2024
    
Vapaaehtoisvoimin ylläpidetty sivusto. Materiaali on kaikkien vapaasti käytettävissä, lainauksissa lähde mainittava.

            

        

                    

        
                         
    
        
            Ylös                                
    



            

        

            

            

        
    
            
                        

        
                    

                        
    

    

        
    